CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

ĐƠN YÊU CẦU HỦY HỢP ĐỒNG THAM GIA BHĐC
Kính gửi: CÔNG TY TNHH MORINDA VIỆT NAM
Tôi tên:

CMND số:
Ngày cấp:
Nơi cấp:

Địa chỉ:

Tôi làm đơn này yêu cầu Công ty chấm dứt hợp đồng tham gia BHĐC của tôi số:

Kể từ ngày:

Lý do:

Tôi đồng ý từ bỏ mọi quyền lợi phát sinh sau khi hợp đồng đã được Công ty chấm dứt.

Tôi đồng ý từ bỏ mọi trách nhiệm và quyền hạn đối với hệ thống Tư Vấn Viên cấp dưới của tôi (nếu có) kể từ ngày hợp đồng được chấm dứt.

Tôi đồng ý tuân thủ những quy định ràng buộc trong thời gian sau khi chấm dứt hợp đồng đã được quy định trong mẫu hợp đồng tham gia BHĐC, Quy tắc hoạt động, Chương trình trả thưởng của Công ty.
Xin chân thành cám ơn,

NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký và ghi rõ họ tên)